ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
306120, Курская область, Солнцевский район, поселок Солнцево, улица Ленина, дом 44, тел. 2-21-84

РЕШЕНИЕ
  9 сентября 2018 года                                                           № 64/429-4

Об определении результатов выборов депутатов
Представительного Собрания Солнцевского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам № 1-15

В соответствии со статьями 26, 72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании данных первых экземпляров протоколов  об итогах голосования участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Представительного Собрания  Солнцевского района Курской области по одномандатным избирательным округам № 1-15 территориальная избирательная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Представительного Собрания Солнцевского района Курской области по 15 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатами Представительного Собрания Солнцевского района Курской области четвертого созыва избраны:

	по одномандатному избирательному округу № 1

	Кудинова Инна Николаевна

	по одномандатному избирательному округу № 2

	Шеховцова Елена Михайловна

	по одномандатному избирательному округу № 3

	Тумасян Татьяна Анатольевна

	по одномандатному избирательному округу № 4

	Марухач Александр Павлович

	по одномандатному избирательному округу № 5

	Путинцев Руслан Геннадьевич

	по одномандатному избирательному округу № 6

	Фролова Галина Ивановна

	по одномандатному избирательному округу № 7

	Османова Жанна Валентиновна

	по одномандатному избирательному округу № 8

	Агошкова Лариса Афанасьевна

	по одномандатному избирательному округу № 9

	Семыкина Лидия Ивановна

	по одномандатному избирательному округу № 10

	Зуева Елена Васильевна

	по одномандатному избирательному округу № 11

	Бакшеева Александра Викторовна

	по одномандатному избирательному округу № 12

	Субботина Надежда Васильевна

	по одномандатному избирательному округу  № 13
	Болотов Александр Валентинович

	по одномандатному избирательному округу № 14

	Куркин Олег Валерьевич

	по одномандатному избирательному округу № 15

	Бабкин Николай Михайлович

3. Направить настоящее решение в районную газету «За честь хлебороба» для опубликования.

Председатель ТИК
Солнцевского района                                                       Л.А.Прозорова

Секретарь ТИК
Солнцевского района                                                       Т.И.Колесникова